Secreta

Hóstias tibi, Dómine, Sanctórum Ordinis beatissimæ Virginis de Monte Carmélo dicatas méritis, benignus assume, et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dóminum.

Pro S. Josaphat

Secreta

Clementissime Deus, múnera hæc tua benedictióne perfunde, et nos in fide confirma,

quam sanctus Jósaphat, Martyr et Póntifex tuus, effúso sán-guine, adsérui. Per Dóminum.

Communio Matth. 5, 8-10
Beáti mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt : beáti pacífici, quóniam filii Dei vocabúntur : beáti, qui persecutió-nem patiúntur propter justítiam, quóniam ipsórum est regnum cælórum.

Postcommunio

Quæsumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis : ut Sanctórum Ordinis beatissimæ Virginis Mariæ de Monte Carmélo, quorum solémnia celebrá-mus ; oratióibus adjuvémur. Per Dóminum.

¶ In Missis votivis pro solémnia dicitur Commemoriatió-nem.

Pro S. Josaphat

Postcommunio

Spiritum, Dómine, fortitúdi-nis hæc nobis tribuat mensa cæléstis : quæ sancti Jósaphat Mártiris tui atque Póntificis vitam pro Ecclésiæ honóre júgi-ter áluit ad victóriam. Per Dó-minum.

¶ De S. Josaphat Ep. et Mart. dici possunt Missæ etiam priva-tæ ad libitum Sacerdotis, juxta Rubricas.

¶ Pro votivis Missa dicitur ut supra, cum Introitu tamen ut infra :

Sap. 3, 8

Júdicant sancti gentes, et do-minántur pópulis : et regnabit Dóminus Deus illórum in per-pétuum.

Post Septuagesimam vero, omissis Allelúja, et Versu se-quenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in gáudio metent. *V.* Eúntes ibant et fle-bant, mitténtes sémina sua. *V.* Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manipu-los suos.

Tempore autem Paschali Mis-sa Sancti tui, de Comuni Mar-tyrum 2 loco, cum Orationibus tamen, Epistola et Evangelio ut supra.

Die 15 Novembris. Hodie, vel, si hæc dies perpetuo impedita fuerit vel etiam inciderit in Do-minicam, proximior insequenti Feria non impedita, fit Commemoriatio Omnium Defunctorum O. N., in qua omnes Missæ, una excepta de officio diei, di-cuntur pro Defunctis, ut in fine hujus Proprii.

DIE 16 NOVEMBRIS

Beati Ludovici Morbioli

Conf. O. N.

Missa Os justi, de Comuni Confessoris non Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem :

Oratio

Deus, qui beáto Ludovico misericórdiæ tuæ divitias ostendísti : concéde propítius, ut sicut ille vitiórum suórum láqueos, te donánte, fregit ; ita nos, eo intercedénte, per grá-tiam tuam a peccatórum nêxi-bus liberémur. Per Dóminum.

DIE 24 NOVEMBRIS

S. JOANNIS A CRUCE, CONF.

PATRIS NOSTRI

Introitus

Gal. 6, 14

Mihi absit gloriári, nisi in cruce Dómini nostri Jesu Christi : per quem mihi mundus crucifixus est et ego mundo. Ps. 118, 1 Beáti immaculáti in via : qui ámbulant in lege Dómini. *V.* Glória Patri.